
	
  

AFRICA	
  
	
  
Central	
  Africa	
  Regional	
  Coordinator	
  
Position	
  vacant	
  	
  
Interim	
  contact:	
  Daniel	
  Tiveau	
  
Regional	
  coordinator	
  GFTN	
  
DTiveau@wwfcarpo.org	
  	
  
Tel:	
  +	
  237	
  22216267	
  
	
  

	
  
West	
  Africa	
  
Mustapha	
  Seidu	
  
GFTN	
  Manager,	
  Ghana	
  	
  
mseidu@wwfghana.org	
  	
  
Tel:	
  +	
  233-­‐30-­‐2518710	
  
	
  

Cameroon	
  
Norbert	
  Sonne	
  
National	
  Forest	
  Officer	
  
nsonne@wwfcarpo.org	
  	
  
Tel:	
  +	
  237	
  22217083	
  
	
  

Gabon	
  
Georges	
  Belmond	
  Tchoumba	
  	
  
Forest	
  Officer/GFTN	
  Manager	
  
GBTchoumba@wwfcam.org	
  	
  
Tel:	
  +237	
  222217083	
  
	
  

Democratic	
  Republic	
  of	
  Congo	
  
Francois	
  Makoloh	
  
Programme	
  Officer	
  
fmakoloh@wwfcarpo.org	
  	
  
Tel:	
  +	
  243	
  99	
  89	
  13	
  773	
  208	
  
	
  

Republic	
  of	
  the	
  Congo	
  
Gervais	
  Ludovic	
  Madzous	
  
GFTN	
  Manager,	
  Forest	
  Programme	
  Coordinator	
  
GMadzous@wwfcarpo.org	
  
Tel:	
  +	
  242	
  05	
  531	
  74	
  11	
  

	
  
	
  

	
  

ASIA	
  PACIFIC	
  
	
  
China	
  
Jin	
  Zhonghao	
  
GFTN	
  Manager	
  
zhhjin@wwfchina.org	
  	
  
Tel:	
  +	
  86	
  10	
  6522	
  7100	
  ext.	
  3284	
  

	
  
Indonesia	
  
Joko	
  Sarjito	
  
GFTN	
  coordinator	
  
	
  jsarjito@wwf.id	
  
Tel:	
  +6221	
  8134783	
  ext.	
  0331	
  
	
  

Greater	
  Mekong	
  	
  
Matthew	
  Markopoulos	
  
Regional	
  Forest	
  Coordinator	
  
Matthew.Markopoulos@wwfgreatermekong.org	
  
Tel:	
  +	
  856	
  21	
  216080	
  

Malaysia	
  
Noorainie	
  Awang	
  Anak	
  
GFTN	
  Manager	
  
nawang@wwf.org.my	
  
Tel:	
  +603	
  7	
  803	
  3772	
  ext.	
  6406	
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  2017	
  
	
  

*	
  GFTN	
  Support	
  Unit	
  
*	
  Regional	
  Coordinators	
  
*	
  GFTN	
  Regional/National	
  Managers	
  
	
  

Website:	
  http://gftn.panda.org	
  	
  
Email:	
  	
  	
  	
  	
  	
  gftn@wwf.panda.org	
  	
  



	
  
 
 

India	
  	
  
Narendra	
  Mohan	
  
Manager	
  Forestry	
  Commodities	
  
nmohan@wwfindia.net	
  
Tel:	
  +911143083429	
  

	
  
	
  
	
  

	
  
Vietnam	
  
Uan	
  Le	
  Cong	
  
GFTN	
  Coordinator	
  
Uan.Lecong@wwfgreatermekong.org	
  
Tel:	
  +84	
  4	
  37193049	
  ext	
  133	
  
	
  

EUROPE	
  
	
  
Russia	
  	
  
Alexander	
  Voropaev	
  
GFTN	
  Manager	
  	
  
avoropaev@wwf.ru	
  	
  
Tel:	
  +	
  7	
  495	
  959	
  00	
  27	
  
	
  

	
  
Sweden	
  
Per	
  Larsson	
  
Forest	
  Office	
  
Per.Larsson@wwf.se	
  	
  
Tel:	
  +46	
  8	
  624	
  74	
  24	
  
	
  

United	
  Kingdom	
  
Julia	
  Young	
  
GFTN	
  Manager	
  
jyoung@wwf.org.uk	
  	
  
Tel:	
  +44	
  (0)	
  1483	
  412	
  468	
  
	
  

Switzerland	
  	
  
Simone	
  Stammbach	
  
GFTN	
  Manager	
  
simone.stammbach@wwf.ch	
  	
  
Tel:	
  +	
  41	
  1	
  297	
  21	
  65	
  
	
  

Spain	
  
Elena	
  Dominguez	
  
Sustainable	
  Market	
  Forest	
  Officer	
  
edominguez@wwf.es	
  
Tel:	
  +	
  34	
  91	
  354	
  05	
  78	
  	
  
	
  

France	
  	
  
Lisa	
  King	
  
Project	
  Manager	
  Forest	
  Products	
  	
  
	
  lking@wwf.fr	
  
Tel:	
  (+)	
  33	
  1	
  55	
  25	
  86	
  40	
  

	
   	
  
LATIN	
  AMERICA	
  &	
  THE	
  CARIBBEAN	
  
	
  
LAC	
  Regional	
  Coordinator	
  
Daniel	
  Arancibia	
  
Daniel.Arancibia@wwfus.org	
  	
  
Tel:	
  +51	
  1	
  4405550	
  
	
  

	
  
Brazil	
  
Ricardo	
  Russo	
  
Interim	
  GFTN	
  Coordinator	
  
ricardo@wwf.org.br	
  	
  
Tel:	
  +55	
  61	
  3364	
  7487	
  	
  
	
  

Bolivia	
  
Maria	
  del	
  Carmen	
  Carreras	
  
GFTN	
  Coordinator	
  
mcarreras@wwfbolivia.org	
  	
  
Tel:	
  +	
  591	
  (3)	
  343	
  0609	
  	
  
	
  

Northern	
  Amazon	
  and	
  Chocó	
  Darién	
  
Miguel	
  Pacheco	
  
Forest	
  Officer	
  
mpacheco@wwf.org.co	
  	
  
Tel:	
  +57	
  3127207315	
  
	
  

Peru	
  	
  
Vacant	
  position	
  
	
  
	
  

Panama	
  	
  
Rodrigo	
  Donadi	
  	
  
GFTN	
  Manager	
  	
  
gftnpanama@wwf.org.co	
  	
  	
  



NORTH	
  AMERICA	
  
	
  
Linda	
  Kramme	
  Walker	
  
GFTN	
  Manager,	
  Regional	
  Coordinator	
  
Linda.Walker@wwfus.org	
  
Tel:	
  +1	
  202	
  495	
  4693	
  
	
  

	
  
Amy	
  Smith	
  
Senior	
  Programme	
  Officer	
  
Amy.Smith@wwfus.org	
  
Tel:	
  +1	
  202	
  495	
  4564	
  
	
  

Keila	
  Hand	
  
Senior	
  Programme	
  Officer,	
  Paper	
  &	
  Packaging	
  
Keila.Hand@wwfus.org	
  	
  
Tel:	
  +1	
  202	
  495	
  4225	
  
	
  

Annika	
  Terrana	
  
Program	
  Officer	
  
Annika.Terrana@wwfus.org	
  
Tel:	
  +1	
  202	
  495	
  4303	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  

	
  

GFTN	
  Global	
  Contacts	
  

Julia	
  Young,	
  Director	
  GFTN	
  
jyoung@wwf.org.uk	
  	
  
Tel:	
  +44	
  (0)	
  1483	
  412	
  468	
  
	
  
Gijs	
  Breukink,	
  Responsible	
  Forestry	
  Coordinator	
  
Tel:	
  +	
  31	
  30	
  6937868	
  	
  Email:	
  gbreukink@wwf.nl	
  
	
  
Karen	
  Mo,	
  Research	
  &	
  Development	
  Specialist	
  
Tel:	
  +1	
  202	
  495	
  4154	
  	
  Email:	
  Karen.Mo@wwfus.org	
  
	
  
Edith	
  Verhoestraete,	
  Communications	
  Coordinator	
  	
  
Tel:	
  +34	
  627	
  829	
  369	
  Email:	
  Edith.verhoestraete@wwf.panda.org	
  
	
  
	
  
	
  


